



WIELKOPOLSKA
IZBA
LEKARSKA

KOMISJA DS. MŁODYCH LEKARZY

Poznań, 26 stycznia 2015

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W ROKU 2014 KOMISJI DS. MŁODYCH LEKARZY

Komisja ds. Młodych Lekarzy WIL w roku 2014 działała w składzie przewodniczący – Bartosz Urbański, a także Łukasz Badach, Piotr Chomiak, Michał Dopierała, Marcin Karolewski, Jakub Kozubski, Marta Kubaski, Grzegorz Matusiak, Katarzyna Mielnik, Patryk Szczęsniewski, Karolina Piasecka-Stryczyńska, Agata Stodolska-Nowak, Anna Zajączkowska. W pracy Komisji również uczestniczył Karol Buszkiewicz. Bartosz Urbański oraz Anna Zajączkowska są członkami Komisji ds. Młodych Lekarzy NIL.

W roku 2014 kontynuowaliśmy pracę Komisji poprzednich kadencji, a także staraliśmy się swoim działaniem odpowiadać na oczekiwania wielkopolskich młodych lekarzy.

Wzorem lat ubiegłych wiosną odbyło się w Centrum Kongresowo-Dydaktycznym spotkanie dla studentów VI roku kierunku lekarskiego oraz V roku kierunku lekarsko-dentystycznego na temat stażu podyplomowego. Spotkanie to, rok rocznie cieszy się ogromną popularnością. W związku z tym, że studenci interesują się nie tylko rokiem stażowym, ale również następnym etapem lekarskiego życia jakim jest specjalizacja, w roku 2014 zorganizowaliśmy pilotażowe spotkanie dla jednej grupy stażystów dotyczące spraw, które młody lekarz musi załatwić po stażu podyplomowym tj. procesu rekrutacji na specjalizację oraz zasad zakładania własnej działalności gospodarczej.

Tak jak w ubiegłym roku, również tej jesieni zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne środowiska młodych lekarzy. W tym roku odbyło się ono w Ślesinie, poza integracją zaproponowaliśmy uczestnikom uczestnictwo w spotkaniu informacyjnym na temat problemów dotyczących młodych lekarzy.

Na wniosek naszej Komisji od 2015 roku Wielkopolska Izba Lekarska będzie przyznawała nagrodę w wysokości 1500 zł dla lekarza i lekarza dentystry, którzy w danym roku kalendarzowym najlepiej w województwie wielkopolskim zdadzą odpowiednio Lekarski Egzamin Końcowy oraz Lekarsko-Dentystyczny Egzamin Końcowy.

Jesteśmy w trakcie procesu przyznawania statuetek Mentora. Przeprowadziliśmy już etap, zgłaszania kandydatur poprzez formularz umieszczony na stronie WIL, a także Komisja ds. Młodych Lekarzy wybrała już dwoje kandydatów, których sylwetki zamierza przedstawić do Kapituły Odznaczeń Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.

Przedstawiciele naszej Komisji: Bartosz Urbański i Anna Zajączkowska uczestniczyli w XXXIII Ogólnopolskiej Konferencji Młodych Lekarzy. Podczas konferencji poruszano tematy dla Młodych Lekarzy najważniejsze tj. dyżury medyczne w trakcie specjalizacji, wprowadzenie specjalizacji modułowych oraz zbyt mała ilość rezydentur w stosunku do zapotrzebowania, medycznych wolontariatów, a także braku dostępności pytań z egzaminów: LEK, LDEK i PES.



KOMISJA DS. MŁODYCH LEKARZY

Poznań, 26 stycznia 2015

Do promocji wszystkich działań Komisji ds. Młodych Lekarzy wykorzystujemy założony w poprzedniej kadencji fanpage na profilu społecznościowym Facebook. Popularność naszego profilu rośnie systematycznie.

W obecnym roku zamierzamy kontynuować nasze prace na rzecz środowiska młodych lekarzy, a największym wyzywaniem będzie dla nas organizacja w Poznaniu XXXIV Ogólnopolskiej Konferencji Młodych Lekarzy